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Gengigel żel na dziąsła na ząbkowanie, 20 ml
 

Cena: 27,48 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PHARMAPOINT S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis: 
Gengigel Ząbkowanie jest żelem do stosowania w jamie ustnej, składającym się z innowacyjnej matrycy polimerowej, która długo
przylega do zębów i dziąseł. Tworzy niewidoczną, elastyczną i trwałą powłokę, pełniącą skuteczną funkcję ochronną. Ma przyjemny
smak.

Skład
Sodium Hyaluronate 0,54%, Aqua, PEG 400, Xylitol, Polyvinyl Alcohol, Cellulose Gum, PEG 40 Hydrogenated Castor Oil, PVP, PVM/Ma,
copolymer, VP/Eicosene Copolymer, Glyceryl Laurate, Polycarbophil, Sodium Lactae, Disodium EDTA, Lacti Acid, Sodium Hydroxide.

Sposób użycia
Po umyciu rąk rozprowadzić niewielką ilość produktu palcem i delikatnie wmasować ją w dziąsło do momentu aż żel całkowicie pokryje
miejsce zmienione chorobowo. Stosować 3-6 razy dziennie lub w zależności od potrzeb.

Wskazania:
Żel Gengigel Ząbkowanie to wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w jamie ustnej. Wskazany do stosowania w przypadku
zapalenia dziąseł typowego dla okresu niemowlęcego spowodowanego ząbkowaniem lub urazami czy w przypadku aft. Starannie
wyselekcjonowane składniki preparatu zmniejszaj ból, stan zapalny i opuchlizn oraz działają wspomagająco na proces gojenia.

Właściwości:
Żel na dziąsła Gengigel Ząbkowanie zawiera innowacyjne i opatentowane substancje - mukoadhezyjn matryc polimerowy. . Dziki Żel
przylega do zębów i dziąseł tworząc niewidoczną, elastyczną i trwałą powłokę, która pełni efektywną funkcję ochronną. Żel zawiera tez
kwas hialuronowy. Skutecznie zmniejsza ból i redukuje stan zapalny przynosząc ulg i ukojenie. Nie zawiera alkoholu, cukru ani środków
konserwujących. Wolny jest te od sztucznych aromatów, glutenu, laktozy, parabenów, SLS i GMO. Jego naturalny skład pozwala na
bezpieczne stosowanie w zależności od potrzeb i bez ryzyka przedawkowania. Jest nieszkodliwy w przypadku połknicia. Co istotne,
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badania kliniczne wykazały, że skuteczność żelu Gengigel Zbkowanie jest porównywalna do lidokainy.

Skład:
składnik podstawowy: hialuronian sodu.
Pozostałe składniki: woda, PEG 400, ksylitol, polialkohol winylowy, guma celulozowa, uwodorniony olej rycynowy PEG 40, PVP, kopolimer
PVM/MA, VP/kopolimer eikozanowy, laurynian gliceryny, polikarbofil, sacharynian sodu, jednozasadowy fosforan sodu, alfosceran
choliny, fosforan trisodowy dodekahydrat, mleczan sodu, sl disodowa EDTA, kwas mlekowy, wodorotlenek sodu.

Stosowanie:
Po dokładnym umyciu rąk rozprowadź niewielką ilość żelu palcem i delikatnie wmasuj w dziąsło do momentu kiedy żel całkowicie
pokryje zmienione chorobowo miejsce. el najlepiej stosuj po posiłkach i przed snem.Aplikuj 3-6 razy dziennie lub częściej, w zależności
od potrzeb.

Ważne informacje
Preparat jest przeciwwskazany w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników.

Opakowanie:20 ml

Ostrzeżenie
Nie stosować produktu Gengigel Ząbkowanie w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Najlepiej stosować po posiłkach i przed snem.
Nieszkodliwy w przypadku połknięcia maści.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić przed bezpośrednimi źródłami ciepła.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Bez cukru lub środków konserwujących.
Nie zawiera sztucznych aromatów, glutenu, laktozy, parabenów, SLS lub GMO.
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